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Dar=Calc=ra<+ Calculo de Atualizagao Monetaria

Indices e Cdleulos na Web

DrCalc / EasyCalc- Calculos financeiros e judiciais pela web

Descrigao do calculo
Valor Nominal
Indexador e metodologia de calculo

Periodo da correcao

Dados basicos informados para calculo

Lote 00002 - Predio comercial | 58,08m?2 | Santo Amaro

R$ 445.054,66

TJ/SP (Tabela Tribunal Just SP-INPC) - Calculado pelo critério més cheio.

Maio/2021 a Agosto/2021

Fator de corre¢ao do periodo
Percentual correspondente
Valor corrigido para 01/08/2021
Sub Total

Valor total

Dados calculados
92 dias
92 dias
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1,026017

2,601731 %

R$ 456.633,78

R$ 456.633,78

R$ 456.633,78
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